Ergebnisliste fur Bewerb Nr.: 51
Abteilung: 2

Turnier: Ebreichsdorf - CDN-B* CSN-B*

Prifung: Dressurpriifung (A3)

Anzahl Starter: 9

Platziert: 3

Richter: Andrejs Elisabeth;

Pos.

Kopf  Pferd
Nr.  Abstammung

4L74 Nice 'n Easy

Oldenburger/2012/S/Dunkelbraun/Romanov Blue

3E87 Be the One

Westfale/2016/S/Fuchs/Backround HBS

FPN1 Focus KN

Oldenburger/2018/W/Schwarzbraun/Feinrich

1526 Fdrstenball's Best Secret
KWPN/2015/W/Schwarzbraun/Firstenball

3P84 Stairway To Heaven

Hannoveraner/2015/W/Dunkelbraun/Scuderia

PEO7 Midsummer Nicole

New Forest/2012/S/Brauner/Brummerhoeve's Boss

AH19 Fidelia 7

Osterr. WB/2016/S/Rappe/Davignon ||

2S71 Ma Belle Makya
WB/2004/S/Brauner/Araber

2F01 Satchmo 6
Westfale/2017/W/Fuchs/Self made

Start am 03.06. um 15:25

Reiter
Verein

Bohuslavizki Julia
Verein der Pferdefreunde NO

Raml Alina

K  Land

Reit- u. Therapiezentrum Bad Tatzmannsdorf

Niederle Katharina
Dressur-Akademie P & P

Stoll Lea Sophie
ASKO-RSC Loobfelderhof Neufeld

Stachl Daniel
Heeresreitsportverein Wien

Kostelecky Anna

Wiener Reitervereinigung St. Georg

Bartmann Birgit
Reitverein Muhlbachhof

Hager Julia Doris
Wiener Dressurzentrum

Wegenkittl Michaela
TEAM Eridian

von 02.06. bis 04.06.2023
TN:23327

Wertung Pl. Geldpreis
Gesamtnote

8,20 v
7,80 v
7,50 v
7,10
6,80
6,70
6,60
6,40

6,30

Start- und Ergebnislisten sowie LIVE-Ergebnisse unter WWw.ihremeldestelle.at



